Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О комиссиях Государственного Совета Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Проект

1. Переименовать следующие комиссии Государственного Совета

Республики Татарстан, созданные постановлением Государственного Совета

Республики Татарстан от 30 марта 2006 года N2 2154-III ГС «0 создании
комиссий Государственного Совета Республики Татарстан по контролю за

реализацией приоритетных национальных проектов»: -
1) по контролю за реализацией Республиканской целевой программы

«Развитие сельского хозяйства Республики Татарстан на 2008 - 2012 годы» в
Комиссию Государственного Совета Республики Татарстан по контролю за

реализацией Государственной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Республике Татарстан на 2013- 2020 годы»;
2) по контролю за реализацией приоритетного национального проекта

«Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Комиссию
Государственного Совета Республики Татарстан по контролю за реализацией

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации», выведя из ее состава депутата Государственного Совета Республики

Татарстан Валиева Фоата Валиевича;

3) по контролю за реализацией национального проекта в сфере
здравоохранения в Комиссию Государственного Совета Республики Татарстан по

контролю за реализацией государственных программ в сфере здравоохранения;

4) по контролю за реализацией национального проекта «Образование» в
Комиссию Государственного Совета Республики Татарстан по контролю за

реализацией государственных проектов и программ в сфере образования.

2. Прекратить деятельность Комиссии Государственного Совета Республики
Татарстан по реализации молодежной политики, формированию здорового образа

жизни и содействию подготовке :XXVII Всемирной летней универсиады 2013 года
в г.Казани, установив, что ранее возложенные на нее функции по реализации

молодежной политики и формированию здорового образа жизни осуществляются

Комитетом Государственного Совета Республики Татарстан по социальной

политике.

3. Признать утратившими силу:
1) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 22

2

апреля 2009 года NQ 81-IV ГС «0 создании Комиссии Государственного Совета
Республики Татарстан по реализации молодежной политики, формированию

здорового образа жизни и содействию подготовке XXVII Всемирной летней
универсиады 2013 года в г.Казани»;

2) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 1
декабря 201 О года NQ 1340-IV ГС «0 внесении изменения в состав Комиссии
Государственного Совета Республики Татарстан по реализации молодежной

политики, формированию здорового образа жизни и содействию подготовке

XXVII Всемирной летней универсиады 2013 года в г.Казани, утвержденный

постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 22 апреля
2009 года NQ 81-IV ГС «0 создании Комиссии Государственного Совета

Республики Татарстан по реализации молодежной политики, формированию

здорового образа жизни и содействию подготовке XXVII Всемирной летней
универсиады 2013 года в г.Казани»;

3) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 30
октября 2012 года NQ 2454-IV ГС «Об изменении в составе Комиссии

Государственного Совета Республики Татарстан по реализации молодежной

политики, формированию здорового образа жизни и содействию подготовке

XXVII Всемирной летней универсиады 2013 года в г.Казани»;
4) постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 29

ноября 2012 года NQ 254 7-IV ГС «Об изменении в составе Комиссии

Государственного Совета Республики Татарстан по реализации молодежной

политики, формированию здорового образа жизни и содействию подготовке

XXVII Всемирной летней универсиады 2013 года в г.Казани»;
5) пункт 3 постановления Государственного Совета Республики Татарстан от

24 декабря 2012 года NQ 2624-IV ГС «0 внесении изменений в отдельные

постановления Государственного Совета РеспублИКI:J Татарстан».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан